
 

 

    
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 2.punkts) 

Talsos  

 

09.04.2024. Nr.103 

 

Par Evas Kārkliņas ievēlēšanu Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejā un atbrīvošanu 

no Finanšu komitejas locekļa pienākumu pildīšanas 

 

 

1. Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2024. gada 27. februārī saņemts 

(reģistrēts ar Nr. TNPCP/24/12-3/1575/S) Pašvaldības domes (turpmāk – dome) deputātes Evas 

Kārkliņas iesniegums. Iesniegumā lūgts atbrīvot viņu no domes Finanšu komitejas locekļa 

pienākumu pildīšanas un ievēlēt domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejā. 

2. E. Kārkliņa ir ievēlēta tikai domes Finanšu komitejā. Pašvaldību likuma 14. panta otrās 

daļas trešais teikums nosaka, ka katrs deputāts ir vismaz vienas komitejas loceklis. 

 Iepriekš minētais nozīmē, ka E. Kārkliņu var atbrīvot no domes Finanšu komitejas locekļa 

pienākumu pildīšanas, ja viņa tiek ievēlēta cita komitejā. 

3. Saskaņā ar Pašvaldības domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr. 7 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – Pašvaldības nolikums) 6.3. apakšpunktu domes 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja sastāv no 10 deputātiem. Minētās 

komitejas sastāvā jau ievēlēti 10 deputāti. 

 Iepriekš minētais nozīmē, ka E. Kārkliņu nav iespējams ievēlēt domes Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejā, ja no minētās komitejas locekļa pienākumu pildīšanas 

netiek atbrīvots kāds cits deputāts vai ja netiek palielināts minētās komitejas locekļu skaits. 

4. Dome 2024. gada 5. aprīlī izdeva saistošos noteikumus Nr. 8 “Grozījumi Talsu novada 

domes 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr. 7 “Talsu novada pašvaldības 

nolikums”” (turpmāk – Pašvaldības nolikuma grozījumi), ar kuriem izdarīti grozījumi 

Pašvaldības nolikumā,  cita starpā grozot Pašvaldības nolikuma 6.3. apakšpunktu un paredzot, 

ka domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja sastāv no 11 deputātiem.  

5. Pašvaldības nolikuma grozījumi stājas spēkā 2024. gada 10. aprīlī. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 14. pantu un 15. panta pirmo 

daļu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Evu Kārkliņu Talsu novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejā. 

2. Atbrīvot Evu Kārkliņu no Talsu novada pašvaldības domes Finanšu komitejas locekļa 

pienākumu pildīšanas. 



 

 

3. Lēmums stājas spēkā reizē ar Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 5. aprīļa 

saistošo noteikumu Nr.8 “Grozījumi Talsu novada domes 2023. gada 30. marta saistošajos 

noteikumos Nr. 7 “Talsu novada pašvaldības nolikums”” spēkā stāšanos. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos   S. Pētersone 
 

Šturms 20289888 

aigars.sturms@talsi.lv 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Centrālajai pārvaldei; 

2) Evai Kārkliņai. 

 

 

 


